

IF WEDDING FASHION İZMİR

11. KEZ KAPILARINI AÇTI

IF Wedding Fashion İzmir – Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı'nda 227 firma stant açarken, fuara 30 bine yakın ziyaretçi bekleniyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından 7-10 Şubat 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen IF Wedding Fashion İzmir - Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ev sahipliğinde Fuar İzmir'de gerçekleşti.

Rekor katılım

Geçen yıl 198 firmanın stant açtığı fuar, yüzde 25 büyüyerek 227 firma sayısına ulaştı.

Sektörün Küresel Fuar Endüstrisi Birliği (UFİ) onaylı tek fuarı IF Wedding Fashion İzmir'de, Fuar İzmir A-B-C hollerinde 66 bin 750 metre kare toplam alanda, 227 firma, 19 bin 668 metre kare alanda stant açtı.

Firma katılımına göre ürün grubu dağılımı şu şekilde:

“116 abiye firması, 52 gelinlik firması, 27 aksesuar firması, 7 çocuk giyim firması ve 12 sektörel ve yayın kuruluşu.”

Fuarda; ABD, Almanya, Bulgaristan, Dubai, Fransa, Kuveyt, Lübnan, Portekiz, Ukrayna ile yurt içinde başta İzmir ve İstanbul olmak üzere Adana, Ankara, Eskişehir, Gaziantep, Kocaeli, Kırıkkale ve Konya'dan sektörün önde gelen firmaları yer alıyor.

Geçen yıl 23 bin 600 kişinin ziyaret ettiği fuarda bu yıl ziyaretçi sayısının 30 bine yaklaşması bekleniyor.

Özellikle Avrupa, İran, Ortadoğu ve Rusya'nın yoğun ilgi gösterdiği fuar için oteller dolmaya başladı.

Fuar'a 51 ülkeden bin 200'ü aşkın yabancı satın almamacının gelmesi bekleniyor.

Ziyaretçi gelmesi beklenen ülkeler şöyle:

“ABD, Almanya, Avusturya, Azerbaycan, BAE, Bahreyn, Bangladeş, Belçika, Bulgaristan, Cezayir, Çin, Danimarka, Demokratik Kongo Cumhuriyeti, Fas, Filistin,

Fransa, Gana, Güney Afrika, Hollanda, Irak, İngiltere, İran, İrlanda, İspanya, İsrail, İsveç, İsviçre, İtalya, Kamerun, Kanada, Katar, Kıbrıs, Kosova, Kuveyt, Libya, Lübnan, Malta, Makedonya, Mısır, Mozambik, Özbekistan, Romanya, Rusya, Senegal, Sırbistan, Slovenya, Suudi Arabistan, Suriye, Ürdün, Yemen, Yunanistan.”

Modanın kalbi

Türkiye’deki gelinlik ve damatlık üretiminin yüzde 70’ini karşılayan İzmir, 4 gün boyunca moda şölenine ev sahipliği yapacak. Fuar süresince; yedi solo, bir karma defile, performans defilesi, gala defilesi ve final defilesi olmak üzere, on bir defile gerçekleştirilecek.

Firma defileleri ile renklenecek olan fuarda, gala defilesini dünyaca ünlü Portekizli tasarımcı Micaela Oliveira gerçekleştirecek.

Gala defilesi, IF Wedding Fashion İzmir’in açılış günü, 7 Şubat saat 19.30’da, 25 mankenin sunumuyla gerçekleşecek.

Dünyanın en önemli iç çamaşırı markalarından biri olan Intimissima’nın marka yüzü Portekizli model Francisca Perez ve dünyaca ünlü giyim ve parfüm markası Carolina Herrera’nın marka yüzü İspanyol model, Montse Suarez’in de aralarında bulunduğu mankenler unutulmaz bir moda şöleni yaşatacak.

Özellikle futbol camiasının yakından takip ettiği modacı Oliveira, Portekiz devi Benfica spor kulübüne hazırladığı armalı gelinliklerle dünya basınında yer almıştı. Keylor Navas, Pepe, Nani, Quaresma, Bruno Alves, Simão Sabrosa, Fábio Coentrão gibi dünyaca ünlü futbolcuların eşlerini giydiren Micaela Oliveira’nın tasarımları yoğun ilgi görüyor. Fas Kralı VI. Muhammed’in eşi prenses Lalla Salma’nın da özel bir ödül töreni için giyeceği kıyafeti tasarlayan Micaela Oliveira öte yandan Portekiz’in ünlü isimleri; Cristina Ferreira, Rita Pereira, Diana Chaves, Mariana Monteiro ve Sónia Araújo’nun da stilisti.

Yıldızı Parlayan Genç Tasarımcılar

IF Wedding Fashion İzmir kapsamında düzenlenen “Zamansız” temalı 8. Gelinlik Tasarım Yarışması’nda bu yıl 120 tasarımcı 380 tasarımla yarışmaya katıldı. Finale kalan 15 tasarımdan, ilk üçü, açılış töreninin ardından gerçekleştirilecek olan final defilesinde belirlenecek. Final defilesinin ardından dereceye girenlere ödülleri verilecek.

Bu yılın performans defilesi ise yarışmanın geçen yılki birincisi Tuğçe Görgülü tarafından 9 Şubat Perşembe günü saat 19.00’da gerçekleştirilecek. 8 abiye ve 20 gelinlikten oluşan 28 parçalık “Düş Bahçesi” isimli koleksiyon ünlü mankenlerin katılımıyla gerçekleşecek. Defilede yer alacak ünlü mankenler; Irmak Atuk, Şebnem Schaefer, Merve Büyüksaraç Ciner, Elif Ece Uzun ve Ebru Öztürk.

Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) partnerliğinde düzenlenen fuar; T.C. Ekonomi Bakanlığı, İzmir Ticaret Odası, Ege İhracatçı Birlikleri, T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) ve Mimar Kemalettin Moda Merkezi Derneği’nin destekleriyle gerçekleştiriliyor.

Yalnızca profesyonel ziyaretçiye açık olarak gerçekleştirilen IF Wedding Fashion İzmir’in A ve B hollerinde firma stantları yer alırken, C holü defilelere ayrıldı. Gelinlikten damatlığa, aksesuardan abiye giyime kadar en son moda ürünlerin sergilendiği IF Wedding Fashion İzmir’de; A Holü’nde gelinlik, damatlık ve aksesuar, B Holü’nde ise abiye giyim firmaları yer alıyor.